REPUBLICAÇÃO

DECRETO N.º 296/2022

DATA: 03/10/2022

SÚMULA: Nomeia aprovados no Concurso Público

de 2016.

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando os Editais de Convocação n.º

012 de 12 de setembro de 2022 e 013/2022, de 13 de setembro de 2022;

Decreta:
Art. 1º. Ficam nomeados os candidatos abaixo

relacionados, aprovados no Concurso Público de 2016, para assumirem as suas funções:

NOME CARGO

Anderson Carlos Chagas Borracheiro

Basilio Rubleski Mecânico

Cassiane Aparecida Silveira da Silva Servente de Limpeza

Catarina Dominico Mendes Pedagoga Social

Clarice Aparecida Proença Silvério Servente de Limpeza

Daniele Iensen Servente de Limpeza

Eliane Aparecida Lima Baitel Servente de Limpeza

Elisangela Paulino Bona Professor de Arte

Evandra Maria Leite Educador/Cuidador

João Claiton de Castro Técnico Agrícola

José Luiz Spyra Neto Professor de Educação Física - Licenciatura

Jucélia de Oliveira Gavlik Cirurgião Dentista

Katiuze Beira Servente de Limpeza

Lidiane Batista dos Santos Professor de Educação Física - Licenciatura

Lindair Santos Camargo Machado Servente de Limpeza

Natiane Fernanda Machado de Lima Servente de Limpeza

Neuza de Miranda Martins Técnico em Enfermagem

Patricia Cavalheiro Servente de Limpeza

Rozieli Almeida Servente de Limpeza

Simone Maria de Lima Caldas Servente de Limpeza

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente data,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado

do Paraná, em 03 de outubro de 2022.